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Maszynka do mięsa MM 4011
Indeks: 232235 Producent: AMICA Kod producenta: 1191080

Cena: 498.13 zł

Opis

Maszynka do mięsa MM 4011
Producent: Amica

Właściwości
Opis Maszynka do mięsa MM 4011 Moc maxBez względu na to, co będziesz mielić zrobisz to bez wysiłku. Duża
moc urządzenia, funkcjonalność oraz specjalna konstrukcja składają się na bardzo pomocny sprzęt. Pyszne
potrawy z mięsa, warzyw czy grzybów przygotujesz szybko i przyjemnie.Wydajność mieleniaNie musisz już
mielić mięsa na wiele godzin przed przygotowaniem potrawy. Zabierająca czas i energię czynność to już
przeszłość. Teraz wystarczy jedna minuta, by idealnie zmielić 2,7 kg mięsa.Funkcja rewersMaszynkę do
mielenia zablokował grubszy kawałek mięsa? Bez obaw, wystarczy włączyć bieg wsteczny, by udrożnić
urządzenie. Praktyczne i bezpieczne rozwiązanie pozwala na płynną pracę w kuchni i chroni maszynkę przed
przegrzaniem.Akcesoria do szatkowaniaNie musisz już poświęcać wiele czasu na ścieranie ziemniaków czy
krojenie warzyw. Przygotowanie sałatki, mizerii czy placków ziemniaczanych będzie znacznie prostsze z
odpowiednimi akcesoriami do szatkowania. Wielofunkcyjne akcesoria ułatwią i umilą ci pracę w kuchni.
Nasadka do kiełbasWyposażona w specjalną nasadkę masarską maszynka do mielenia pozwoli Ci
przygotować kiełbasę home made. Skorzystaj z wielofunkcyjnego sprzętu z odpowiednimi akcesoriami.
Wymienne dyski do mieleniaCzęsto mielisz mięso, warzywa lub grzyby? Teraz możesz dostosować grubość
mielenia w zależności od Twoich potrzeb. Skorzystaj z wymiennych, wykonanych ze stali nierdzewnej dysków.
Dzięki nim przygotujesz idealny farsz na świąteczne uszka do barszczu, pyszne nadzienie do pierogów oraz
idealnie zmielone mięso na kotlety.
Wydajność (AGD) 2.7
Moc 2000
Funkcje specjalne Rewers Zabezpieczenie przed przegrzaniem
Podstawa antypoślizgowa Tak
Długość przewodu zasilającego 0.85
Akcesoria w zestawie VegeSet - Akcesoria do szatkowania Nasadka do kiełbas Nasadka kebbe Popychacz do
mięsa Tacka podawcza
Kolor AGD biały
Wymiary 34,7 x 18,9 x 35 cm
Waga 4.6
Pozostałe parametry

Parametry



Zdjęcia
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